広島音楽高校卒業生による吹奏楽コンサートプログラムへの協賛広告ご提供のお願い

謹啓

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、広島音楽高校卒業生による吹奏楽コンサートを 2024 年 6 月 29 日（土）に開催することとなり

ました。つきましては、コンサート時に配布するプログラムに広告を掲載していただけるところにお願

いしていただきたく、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

詳細については添付しました資料をご確認ください。

謹白

広島音楽高校卒業生による吹奏楽コンサート 概要
日にち　2024 年 6月 29 日（土）

会　場　東区民文化センターホール

時　間　開場 14：15　開演 15：00 ( 終演予定 17：00)

指揮者　小川 秀樹

出演者　広島音楽高校卒業生

ＵＲＬ　https://www.rocks-inc.com/hmh_graduates_concert.html

広島音楽高校卒業生による吹奏楽コンサートプログラム 概要
仕　　様　Ｂ５ サイズ

配布対象　広島音楽高校卒業生による吹奏楽コンサート 来場者

広告募集要項
■広告掲載の方法について

コンサートのプログラムに広告を掲載します。

■ 広告掲載料（税込）

・1ページ　　17.4×24.5cm　20,000 円

・1/2 ページ　17.4×12cm　　10,000 円

・1/4 ページ　17.4×5.7cm    　5,000 円

・1/8 ページ　8.5×5.7cm      　3,000 円

・お名前のみの協賛も募集しております。ご気軽にお問い合わせください。

※ 複数の広告が掲載される際のレイアウトについては実行委員会にお任せ願います。

※ 後日メールにて請求書をお送りしますので、掲載料を指定の口座（下記）へお振り込みください。

-------------------------------------

【振込先】

広島信用金庫　段原支店

（普通）0314937

（名義）カ）ロツクス

-------------------------------------

■お申込み方法

協賛広告申込フォームにてお申込みください。

後日改めて返信させていただきます。

■お申し込み締切

広告募集締切日：2024 年 5 月 31 日（金）

■広告イメージ締切日

広告掲載ページ用版下データ：2024 年 6 月 10 日（水）

■広告イメージ

・版下は、PDF ファイル・JPEG ファイルを E-mail でお送りください。

　可能でしたら、ギガファイルなどファイル転送サービスをご利用ください。

・デザインがない場合はご相談ください。

■データの作成する場合

・サイズに合わせた寸法で作成してください。

・Adobe Illustrator で作成し、アウトラインを掛けて高解像度の PDF 形式で保存してください。

・画像 ( 実寸 350dpi 以上 ) は埋め込み、Illustrator のバージョンをお知らせください。

■連絡・問い合わせ先

広島音楽高校卒業生コンサート実行委員会

（株式会社 ROCKS）

〒734-0001 広島県広島市南区出汐 4-1-22

E-mail：hmh.graduates.concert@gmail.com

1ページ　17.4×24.5cm

20,000円

1/2ページ　17.4×12cm

10,000円

1/4ページ　17.4×5.7cm

5,000円

1/8ページ　8.5×5.7cm

3,000円

お名前のみの協賛も

募集しております。

ご気軽にお問い合わせください

	広告詳細1
	広告詳細2
	広告見本